
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271562 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji rodinný dům k
rekonstrukci o dispozici 6+1 s pozemkem cca 327 m2 v obci Ústí u
Vsetína. Rodinný dům určený  ke kompletní rekonstrukci nabízí v
přízemí vstupní chodbu se vstupem do sklepa a schodištěm,
koupelnu s WC, obývací pokoj s kuchyňským koutem a další dva
pokoje. V 1. patře naleznete další 3 pokoje a samostatnou kuchyň.
Na dům navazuje v prostoru dvora prostorná garáž se dvěma
plechovými vraty a další hospodářské prostory. Rodinný dům,
nacházející se v zajímavé, lukrativní lokalitě v blízkosti Vsetína je v
původním, neudržovaném stavu nabízí velký potenciál k
vybudování příjemného moderního bydlení pro vícečlennou rodinu
dle Vašich představ, případně možnost využití pro sídlo firmy.
Pozemek je aktuálním územním plánem veden jako Plochy pro
bydlení - individuální:
Hlavní využití -  Bydlení v rodinných domech v kvalitním prostředí.
Bydlení je zde dominantní.
Přípustné využití - Související dopravní a technická infrastruktura,
související občanské vybavení místního významu a nevýrobní
služby sloužící k uspokojování
denních potřeb obyvatel, veřejná prostranství. Stávající stavby pro
rodinnou rekreaci.
Rodinný dům je napojen na obecní vodovod a elektrickou síť,
odvod odpadů je řešen jímkou v zadní části pozemku. Na hranici
pozemku je přivedena plynová přípojka.
V případě financování koupě nemovitosti úvěrem doporučujeme
využít bezplatné konzultace s naší úvěrovou poradkyní.
Zaujala Vás naše nabídka? Pro více informací, případně sjednání
prohlídky neváhejte kontaktovat makléře této nabídky.

ID inzerátu ESO: 4271562
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 395027
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 327 m2
Užitná plocha: 190 m2
Zastavěná plocha: 155 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Karel Fiala
Tel:

+420732715311
Email:

karel.fiala@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


